ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 09/2024/QĐ-UBND ngày 29/5/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua,

khen thưởng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 193/TTr-SNV ngày 14/6/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng Bằng khen 50 cá nhân đã có nhiều thành tích trong tham

gia xây dựng hệ thống chính trị cơ sở giai đoạn 2019-2024, góp phần vào phát

triển kinh tế - xã hội tỉnh Bắc Giang.

(Có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo)

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Hội Người cao tuổi tỉnh và các cá nhân có

tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, NC.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

2

DANH SÁCH

 Các cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày      /6/2024

của Chủ tịch UBND tỉnh)
–––––––––––––––––––

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác hoặc địa chỉ
Tiền thưởng

(đồng)

1.  Bà Nguyễn Thị Sớm

Bí thư Chi bộ, Trưởng ban công tác mặt

trận thôn Buộm, xã Thanh Lâm, huyện Lục

Nam

2.700.000

2.  Ông Trần Xuân Thì
Bí thư Chi bộ thôn Quỳnh Độ, xã Bắc

Lũng, huyện Lục Nam
2.700.000

3.  Ông Nguyễn Văn Hiện

Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh xã, Bí thư Chi

bộ thôn Chẽ, xã Trường Sơn, huyện Lục

Nam

2.700.000

4.  Ông Phạm Hồng Minh

Chủ tịch Hội Người cao tuổi, Trưởng ban

thanh tra nhân dân xã Huyền Sơn, huyện

Lục Nam

2.700.000

5.  Ông Nguyễn Diễn Tập
Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Chu Điện,

huyện Lục Nam
2.700.000

6.  Bà Tô Thị Điểm
Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn An Phú, xã

Cương Sơn, huyện Lục Nam
2.700.000

7.
Ông Nguyễn Văn

Nghiên

Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Trù Hựu,

huyện Lục Ngạn
2.700.000

8.  Ông Leo  Công Thức

Bí thư Chi bộ, Trưởng ban công tác mặt

trận thôn Bản Hạ, xã Kiên Thành, huyện

Lục Ngạn

2.700.000

9.  Ông Lâm Minh Sặp
Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Kiên Lao,

huyện Lục Ngạn
2.700.000

10.  Bà Thân Thị Phương
Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Biển Động,

huyện Lục Ngạn
2.700.000

11.  Bà Hoàng Thị Mùi

Phó Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã,

Trưởng ban công tác mặt trận thôn Ván A,

xã Phú Nhuận, huyện Lục Ngạn

2.700.000

12.  Ông Trưởng Vĩnh An
Chi hội trưởng Chi hội Người cao tuổi thôn

Vặt Ngoài, xã Tân Hoa, huyện Lục Ngạn
2.700.000

13.  Ông Ngọc Thanh Bình

Bí thư Chi bộ, Trưởng ban công tác mặt

trận thôn Thượng, xã Long Sơn, huyện Sơn

Động

2.700.000

14.  Ông Đinh Quang Lạp
Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Phúc Sơn,

huyện Sơn Động
2.700.000

15.  Ông Ngô Mạnh Hùng

Phó Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã,

Trưởng ban công tác Mặt trận thôn Rỏn, xã

Thanh Luận, huyện Sơn Động

2.700.000

16.  Ông Nông Văn Cử
Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Vân Sơn,

huyện Sơn Động
2.700.000

3

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác hoặc địa chỉ
Tiền thưởng

(đồng)

17.  Ông Nguyễn Văn Ngọc
Bí thư Chi bộ thôn Bo Chợ, xã Đông Sơn,

huyện Yên Thế
2.700.000

18.
Ông Nguyễn Hoài

Nam

Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Đồng Kỳ,

huyện Yên Thế
2.700.000

19.
Ông Nguyễn Quang

Trung

Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ, Chủ tịch Hội

Người cao tuổi xã Tân Sỏi, huyện Yên Thế
2.700.000

20.  Ông Dương Văn Phòng

Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã, Trưởng

ban công tác mặt trận thôn Hồng Lạc, xã

Đồng Tâm, huyện Yên Thế

2.700.000

21.
Ông Nguyễn Minh

Tám

Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ, Chủ tịch Hội

Người cao tuổi xã Nghĩa Hoà, huyện Lạng

Giang

2.700.000

22.  Ông Nguyễn Văn Oanh
Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã An Hà,

huyện Lạng Giang
2.700.000

23.  Ông Trần Văn Hoà

Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ, Chủ tịch Hội

Người cao tuổi xã Tân Hưng, huyện Lạng

Giang

2.700.000

24.  Ông Lê Văn La

Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ, Chủ tịch Hội

Người cao tuổi thị trấn Vôi, huyện Lạng

Giang

2.700.000

25.  Ông Hà Văn Tùng
Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Mỹ Thái,

huyện Lạng Giang
2.700.000

26.  Ông Nguyễn Trung Tín

Bí thư Chi bộ, Trưởng Ban công tác mặt

trận tổ dân phố Tân Mai, phường Đa Mai,

thành phố Bắc Giang

2.700.000

27.  Ông Ngô Thanh Sai
Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Tân Tiến,

thành phố Bắc Giang
2.700.000

28.  Ông Nguyễn Văn Hòa

Trưởng ban công tác mặt trận, Chi hội

trưởng Chi hội Người cao tuổi tổ dân phố

Thành Ngang, phường Xương Giang, thành

phố Bắc Giang

2.700.000

29.  Ông Nguyễn Huy Khôi

Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ, Chủ tịch Hội

Người cao tuổi, Trưởng ban bảo vệ dân phố

phường Trần Phú, thành phố Bắc Giang

2.700.000

30.  Ông Văn Hữu Tự

Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã, Bí thư Chi

bộ thôn Hiệp Đồng, xã Thường Thắng,

huyện Hiệp Hòa

2.700.000

31.  Ông Đào Ngọc Đối
Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Quang

Minh, huyện Hiệp Hòa
2.700.000

32.  Bà Trịnh Thị Tý

Phó Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã, Bí thư

Chi bộ, Trưởng ban công tác mặt trận thôn

Danh Thượng 3, xã Danh Thắng, huyện

Hiệp Hòa

2.700.000

33.  Ông Ngọ Văn Tháo
Chi hội trưởng Chi hội Người cao tuổi thôn

Thái Thọ, xã Thái Sơn, huyện Hiệp Hòa
2.700.000

4

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác hoặc địa chỉ
Tiền thưởng

(đồng)

34.  Ông Nguyễn Hải Lý
Chủ tịch Hội Người cao tuổi thị trấn Bắc

Lý, huyện Hiệp Hòa
2.700.000

35.  Bà Ngô Thị Xuân Thu
Trưởng ban Công tác Mặt trận tổ dân phố

số 1, thị trấn Thắng, huyện Hiệp Hòa
2.700.000

36.  Ông Nguyễn Văn Lăng
Trưởng thôn Cấm, xã Lương Phong, huyện

Hiệp Hòa
2.700.000

37.  Ông Giáp Văn Thế
Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Việt Lập,

huyện Tân Yên
2.700.000

38.  Ông Nguyễn Anh Đào

Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ, Chủ tịch Hội

Người cao tuổi xã Ngọc Thiện, huyện Tân

Yên

2.700.000

39.  Ông Ngô Xuân Lanh
Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Ngọc Châu,

huyện Tân Yên
2.700.000

40.  Ông Lê Văn Dung
Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQ, Chủ tịch Hội

Người cao tuổi xã Lam Cốt, huyện Tân Yên
2.700.000

41.
Ông Nguyễn Văn

Thêm

Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Phúc Sơn,

huyện Tân Yên
2.700.000

42.  Ông Dương Đức Lâm
Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Việt Tiến,

thị xã Việt Yên
2.700.000

43.  Ông Nguyễn Văn Chí
Chủ tịch Hội Người cao tuổi phường Bích

Động, thị xã Việt Yên
2.700.000

44.  Bà Nguyễn Thị Lan

Chủ tịch Hội Người cao tuổi phường,

Trưởng ban công tác mặt trận tổ dân phố

Giá Sơn, phường Ninh Sơn, thị xã Việt Yên

2.700.000

45.  Bà Đỗ Thị Định
Chủ tịch Hội Người cao tuổi phường Nếnh,

thị xã Việt Yên
2.700.000

46.  Ông Trần Xuân Phú
Chủ tịch Hội Người cao tuổi thị trấn Nham

Biền, huyện Yên Dũng
2.700.000

47.  Bà Nguyễn Thị Hay
Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã Hương

Gián, huyện Yên Dũng
2.700.000

48.
Ông Nguyễn Mạnh

Hùng

Chi hội trưởng Chi hội Người cao tuổi thôn

Chùa, xã Tiến Dũng, huyện Yên Dũng
2.700.000

49.  Ông Lê Quang Thơm

Bí thư Chi bộ, Trưởng ban công tác mặt

trận thôn Việt Thắng Làng, xã Đồng Phúc,

huyện Yên Dũng

2.700.000

50.
Ông Nguyễn Công

Thắng

Uỷ viên Ban Thường vụ Hội Người cao

tuổi huyện, Chủ tịch Hội Người cao tuổi xã

Quỳnh Sơn, huyện Yên Dũng

2.700.000

Tổng số tiền thưởng là 135.000.000 đồng (Một trăm ba mươi lăm triệu

đồng), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./.
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2024-06-17T13:18:57+0700

		2024-06-17T14:15:56+0700

		2024-06-17T14:16:05+0700

		2024-06-17T14:16:18+0700

		2024-06-17T14:16:27+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-17T14:16:46+0700